OCORRÊNCIAS:

1 . Licitante: TRENA - TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES S.A.

A Empresa TRENA - TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES S.A. , apresentou as Planilhas
Orçamentárias, Cronograma Físico-Financeiro de execução da obra.

O valor apresentado na proposta foi de R$ 66.188.999,87 (sessenta e seis milhões, cento e oitenta e
oito mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos).

A licitante apresentou o arquivo Proposta de Preço da empresa TREINA ( 0018285626). Os preços
orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. O Quadro Resumo de Preços foi apresentado na fl. 5, a Planilha de
Quantidades foi apresentada nas fls.